
                                                                    
POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE 

ul. Racławicka  13, 75-620 Koszalin, tel. 94/34-55-750 
                               NIP 669-22-54-612  

______________________________________________________________________ 
Koszalin, dnia 13.12.2021 r. 

Nr postępowania: DOA.23.9.2021.JS                                                                    
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Pzp, na świadczenie usług pocztowych.  
Wybór najkorzystniejszej oferty został dokonany na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę POCZTA POLSKA S.A., ul. Rodziny 
Hiszpańskich 8 00-940 Warszawa z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 
232722,50 zł brutto.  
Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz  
adres Wykonawcy 

KRYTERIUM (MAX. ILOŚC PUNKTÓW) 
ŁACZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW CENA 
(60) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

(10) 

ŚLEDZENIE 
PRZESYŁKI 

(30) 

1 
Poczta Polska Spółka Akcyjna ul. 
Rodziny Hiszpańskich 8  
00-940 Warszawa 

60 10 30 100 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
Oferta Wykonawcy POCZTA POLSKA S.A spełnia warunki udziału w postępowaniu, spełnia 
wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ, nie podlega odrzuceniu  
i w ocenie punktowej otrzymała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny 
określonych w SWZ.  
Jednocześnie Zamawiający informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a)  
ustawy Pzp może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym 
niż 5 dni, ponieważ w przedmiotowym postępowaniu złożono tylko jedną ofertę. 

 
 

Zatwierdzam: 
 

Z up. Dyrektora 

Maria Miler 

Zastępca Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie 

 

 


